
 
UCHWAŁA NR XLIV/IV/241/14 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu na 2014 r. na kwotę 300.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu na 2014 r. na kwotę 515.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 58.040.353 zł w tym: 

- plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8.214.987 zł, 

- plan finansowy zadań własnych w kwocie 27.000 zł, 

wydatkami w kwocie 59.151.941 zł, 

w tym: 

- zadania zlecone 8.214.987 zł, 

- zadania własne 27.000 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 1.111.588 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz wolnych środków. 

§ 5. W uchwale Nr XL/IV/204/13 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2014: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 9.156.773 zł; 

2) rozchody - 8.045.185 zł. 

Po dokonanych zmianach Załącznik otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Wojciech Stefanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3067



DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

600 Transport i łączność 300.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300.000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300.000 

RAZEM: 300.000 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/IV/241/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 lipca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3067



WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

600 Transport i łączność 515.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 500.000 

4270 Zakup usług remontowych 300.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 15.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 

RAZEM: 515.000 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/IV/241/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 lipca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3067



w złotych

Treść

2 3 4

Przychody ogółem:

Kredyty § 952

Pożyczki § 952

§ 903

Spłaty pożyczek udzielonych § 951

§ 944

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

Papiery wartościowe (obligacje) § 931

Inne źródła § 955

Wolne środki § 950

Rozchody ogółem:

Spłaty kredytów § 992

Spłaty pożyczek § 992

§ 963

Udzielone pożyczki § 991

Lokaty § 994

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu  Powiatu Sławieńskiego

W 2014 r.

Klasyfikacja
§

Kwota
2014 r.

 9 156 773 

 7 950 000 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

 500 000 

Prywatyzacja majątku jst

 706 773 

 8 045 185 

 7 512 500 

 32 685 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

 500 000 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/IV/241/14
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 lipca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3067


	ZALACZNIKI.pdf
	3


		2014-07-22T13:56:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




